公文名称：住房和城乡建设部关于印发绿色建筑标识管理办法的通知

索 引 号：000013338/2021-00010 分　　类：标准定额（标准科技）

发文单位：住房和城乡建设部 发文日期：2021-01-08

文　　号：建标规〔2021〕1号 主 题 词：

实施日期： 废止日期：

附件下载：绿色建筑标识管理办法

住房和城乡建设部关于印发 绿色建筑标识管
理办法的通知

各省、自治区、直辖市住房和城乡建设厅（委、管委），新疆生产建设兵团住房和城乡建设局：

　　为规范绿色建筑标识管理，推动绿色建筑高质量发展，我部制定了《绿色建筑标识管理办法》。

现印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住房和城乡建设部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年1月8日

　　（此件公开发布）

 住房和城乡建设部行政规范性文件住房和城乡建设部行政规范性文件

- 1 -

住房和城乡建设部发布住房和城乡建设部发布

https://www.mohurd.gov.cn/file/old/2021/20210115/W020210115041729.pdf?n=%E7%BB%BF%E8%89%B2%E5%BB%BA%E7%AD%91%E6%A0%87%E8%AF%86%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%8A%9E%E6%B3%95